

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > İftirayı sürdürmeye devam ediyor!

Giriş Tarihi: 31.5.2018 10:10 Son Güncelleme: 31.5.2018 10:15

İftirayı sürdürmeye devam ediyor!



ABONE OL

Google News



CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı **Muharrem İnce** Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'ın **AK Parti**'yi kurmadan önce icazet almak için Pensilvanya'ya gittiği iftirasını sürdürmeye devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan "ispat etmezsen namertsin" demesine rağmen hala delilini ortaya koyamadı. Sabah yazarı **Mahmut Övür** de bugünkü köşesini bu iftiraya ayırdı.

MAHMUT ÖVÜR'ÜN YAZISINDAN BAŞLIKLAR

Gelelim **Muharrem İnce**'nin, son Pensilvanya çıkışına.

İFTİRAYI BÖYLE ORTAYA ATTI

İlk konuşmasında şöyle diyordu: "**Seni desteklemeyen herkese hain diyorsun hep iftira atıyorsun; sana bir soru: Herkese FETÖ'cü dedin, sen 2001'de partiyi kurarken icazet almak için Pensilvanya'ya gittin mi gitmedinmi? Kiminle gittiğini biliyorum ona zarar gelmemesi için söylemiyorum.**"

Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'ın [FETÖ](#)'ye karşı nasıl bir mücadele verdiği biliniyor. FETÖ'nün de 7 Şubat 2012'den beri, [Cumhurbaşkanı Erdoğan](#)'ı durdurmak için her türlü kirli ve kanlı yöntemi kullandığı da biliniyor. Geriye kala kala FETÖ elebaşı **Gülen**'le görüşme mi kaldı?



BUGÜNE KADAR NEDEN AÇIKLAMADIN?

FETÖ bugüne kadar bunu neden açıklamadı da [Muharrem İnce](#)'yi bekledi? Aslında bu sorulara bile gerek yok.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "**Pensilvanya'ya gittiğimi ispat edemezsen namertsin**" meydan okumasına **İnce**'nin verdiği cevaba bakmak yeterli.

Bakın, **İnce** ne diyor: "**Kiminle gittiğini biliyorum ona zarar gelmemesi için söylemiyorum.**"

AÇIKLAMAZSAN TARİHE YALANCI OLARAK GEÇECEKSİN

Bir başka konuşmasında da şu ipucunu veriyor: "**Çok merak ediyorsan biraz düşün şu an kimle aran bozuk. Sen zaten çıkarırsın kim olduğunu.**"

Hem zarar gelmesin diye kim olduğunu söylemiyor hem de "**düşünürsen kim olduğunu bulabilirsin**" diyerek kafaları karıştırıyor. Hiç lafı uzatmaya gerek yok, **İnce** "zarar görme" gerekçesine

sıđınmadan ve 24 Haziran'ı beklemeden o ismi aıklamak zorunda.

Aksi halde, tarih, genel başkanını FETÖ eksenli "**kontrollü darbe**", onu da "**Pensilvanya yalanı**" siyasetiyle yazacak.

[YAZININ TAMAMI İİN TIKLAYINIZ](#)

SABAH